
UVEX Brýle uzavřené Pheos cx2 sonic, PC
čirý/UV 2C-1,2; SV extreme /lehké (34g)
/rám. bílý, černý

cena vč DPH: 528 Kč
cena bez DPH: 436 Kč

Kód zboží (ID): 4944255

PN: 9309275

Záruka: 24 měsíců

UVEX Pheos cx2 sonic 

Odlehčené ochranné brýle s polykarbonátovým zorníkem a UV ochranou. Svým
kompaktním designem a hmotností pouhých 34 g jsou vítaným společníkem při
každém použití. Díky povrchové úpravě Supravision Extreme jsou čočky vysoce
odolné proti poškrábání na vnější straně a zamlžení na vnitřní straně. Měkký
náhlavní pásek zajistí bezpečné a pohodlné usazení, dobře kombinovatelné s jinými
osobními ochrannými prostředky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Certifikace: dle normy EN 166 a EN 170

Ochrana před UV zářením: UV400

Materiál zorníku: polykarbonát (PC)

Tónování zorníku: čiré

Barva stranic: černá - bílá



<b>UVEX Pheos cx2 sonic</b>
<p>Odlehčené ochranné brýle s polykarbonátovým zorníkem a <b>UV
ochranou</b>. Svým kompaktním designem a hmotností pouhých <b>34 g</b>
jsou vítaným společníkem při každém použití. Díky povrchové úpravě
<b>Supravision Extreme</b> jsou čočky vysoce odolné proti poškrábání na vnější
straně a zamlžení na vnitřní straně. Měkký <b>náhlavní pásek</b> zajistí
bezpečné a pohodlné usazení, dobře kombinovatelné s jinými osobními
ochrannými prostředky.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Certifikace:</b> dle normy EN 166 a EN 170</p>
<p><b>Ochrana před UV zářením:</b> UV400</p>
<p><b>Materiál zorníku:</b> polykarbonát (PC)</p>
<p><b>Tónování zorníku:</b> čiré</p>
<p><b>Barva stranic:</b> černá - bílá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

